
Znak sprawy: 271.2.2012

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA – DOSTAWY 

Ogłoszenie powiązane:
Ogłoszenie nr 21163-2012 z dnia 2012-01-24 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Dąbrowa Chełmińska
Przedmiotem zamówienia są dostawy tłucznia betonowego w roku 2012 o następujących granulacjach: 0-10, 11-30 i 31-80 mm, w 
szacowanej ilości ogólnej 6020 Mg. W skład w/w przedmiotu zamówienia i ceny ofertowej wchodzi:...
Termin składania ofert: 2012-02-01 

Dąbrowa Chełmińska: Dostawy tłucznia betonowego na 2012 rok
Numer ogłoszenia: 34139 - 2012; data zamieszczenia: 10.02.2012
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w BZP: 21163 - 
2012r.
Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY
I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Dąbrowa Chełmińska, ul. Bydgoska 21, 86-070 Dąbrowa Chełmińska, woj. kujawsko-pomorskie, 
tel. 052 3816-005, faks 052 3816-290.
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawy tłucznia betonowego na 2012 rok.
II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy.
II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia są dostawy tłucznia betonowego w roku 2012 o następujących 
granulacjach: 0-10, 11-30 i 31-80 mm, w szacowanej ilości ogólnej 6020 Mg. W skład w/w przedmiotu zamówienia i ceny ofertowej 
wchodzi: zakup tłucznia betonowego, jego załadunek, transport, rozładunek i rozgarnięcie za pomocą spycharko-koparki (lub bez 
rozgarnięcia zgodnie z wyborem odpowiedniego wariantu) we wskazanym miejscu przeznaczenia na terenie gminy Dąbrowa 
Chełmińska. Ilości związane z dostawą tłucznia betonowego w trakcie realizacji umowy mogą ulec zmianie, tj. zmniejszeniu w 
zależności od nieprzewidywalnych zmian wielkości bieżącego zapotrzebowania lub w zależności od wielkości poprzetargowej ceny 
jednostkowej za 1 Mg tłucznia betonowego. Ponadto dopuszcza się przesunięcia ilościowe tłucznia betonowego pomiędzy 
poszczególnymi granulacjami. Jednakże maksymalna ilość tłucznia betonowego nie może swoją wartością przekroczyć wysokości 
kwoty zabezpieczonej na ten cel w planie budżetu gminy. Z tytułu zmniejszenia określonych powyżej ilości tłucznia betonowego 
wykonawca nie będzie wnosił żadnych roszczeń, w tym finansowych. CPV 14212200-2. Wykonawca jest zobowiązany do 
uwzględnienia w ofercie wszystkich kosztów związanych z realizacją zamówienia..
II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 14.21.22.00-2.
SEKCJA III: PROCEDURA
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony
III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 10.02.2012.
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

• Przedsiębiorstwo Drogowo-Transportowe Ren-Trans Sp. z o.o., ul. Budowlana 2, 85-874 Bydgoszcz, kraj/woj. kujawsko-
pomorskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 200533,00 PLN.
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

• Cena wybranej oferty: 215550,60
• Oferta z najniższą ceną: 215550,60 / Oferta z najwyższą ceną: 221233,95
• Waluta: PLN.

Dąbrowa Chełmińska, dnia 10-02-2012

   WÓJT GMINY DĄBROWA CHEŁMIŃSKA

RADOSŁAW CIECHACKI

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=21163&rok=2012-01-24

